Sorocaba, 17 de Dezembro de 2024.

132/2024

Ao

Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Ilmo Gervino Cláudio Gonçalves

  Assunto: Arquivamento de Proposição de emenda ao PL 297/2024

Servimo-nos do presente instrumento, para requerer os bons préstimos desta

Douta Presidência, a fim de providenciar o arquivamento da Emenda 03, ao PL 297/2024,

conforme indicado no parecer da Comissão de Justiça.

Agradeço a atenção dispensada e aproveito o ensejo para renovar nossos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

João Donizeti Silvestre
Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003200380037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003200380037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003200380037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390039003200380037003A005000

Assinado eletronicamente por João Donizeti Silvestre em 17/12/2024 12:30

Checksum: 7CC9B1F79F06349136175860FDBE546D40CE72C88692CB64DCB43722DEF93215

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003200380037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.